[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

MOÇÃO N.º          /2014
                                         SENHOR PRESIDENTE

REQUEIRO À MESA, desta Casa Legislativa, após ouvir o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES, ao Diretor do Banco de Alimentos Sr. Darcio Camargo Neto.
JUSTIFICATIVA:  Gostaria de parabenizar o Senhor Darcio Camargo Neto, e toda equipe,  pela revitalização do Banco de Alimentos de Tatuí, que hoje atende, 320 famílias e 28 entidades, que conta com assistentes sociais que fazem visitas periodicamente para as famílias assistidas, para coletar informações sobre as necessidades nutricionais. Parabéns pelo belíssimo trabalho.

     Sala das Sessões, Ver. Rafael Orsi Filho 23 de Junho de 2014.
           __________________________________________________
Rosana Nochele Pontes Pereira – Rosana do Supermercado
Vereadora – PROS
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”